
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

ЗІ діть шЗМ_
Про внесення змін до Програми 
розвитку охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради 
на 2025-2027 роки

З метою підвищення доступу населення до якісної медичної допомоги, 
модернізації та зміцнення матеріально-технічної бази закладів охорони здоров’я, 
відповідно до статей 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми розвитку охорони здоров’я Коростишівської 
міської ради на 2025-2027 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням сорок 
четвертої (позачергової) сесії восьмого скликання № 949 від 24 грудня 2024 року, 
а саме: доповнити пункт 4 переліку завдань і заходів Програми підпунктом 4.4 
відповідного змісту, з врахуванням орієнтовного обсягу фінансування у 
загальному підсумку фінансування заходів Програми (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та гуманітарних 
питань, з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток 1
до Програми розвитку охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки, 
затвердженої рішенням сорок четвертої 
(позачергової) сесії міської ради восьмого 
скликання від 24 грудня 2024 року № 949

№
п/п

Зав д ан н я З м іст  заходів
Т ер м ін

в и к он ан н я
В и к он ав ц і

Д ж ер ел а
ф ін ан сув ан н я

О р ієн тов н и й  обся г ф ін ан сув ан н я , 
ти с.гр н .

О ч ік ув ан і
резул ьтати

В сього
в т .ч . по  р ок ах

2025 2026 2027

4.

П о кр ащ и ти  як ість  ж иття  
п ац ієн тів  з важ ким и  

хр о н іч н и м и  
зах во р ю ван н ям и

4.4 . Забезпечен ня  
слух о ви м и  апаратам и  

о крем и х  п ільгови х  
категор ій  гром адян , 

зокрем а,
в ій сько во сл у ж б о вц ів , які 

брали  участь  у захисті 
н езалеж н ості, 

суверен ітету  та  
те р и то р іал ьн о ї ц іл існ ості 

У кр аїн и  в насл ідок  
в ій сько во ї агр ес ії рф 

проти  У країни

2 0 2 5 -2 0 2 7
роки

К о р о сти ш івськ а  
м іська  р ада, ї ї  

структурні 
п ідр о зд іли  та  

виконавч і органи , 
К Н П

« К о р о сти ш івськ а
Ц РЛ

ім. Д .І. П отєх іна» , 
К Н П  «Ц П М С Д »

М іський  бю дж ет 1575,0 450,0 525,0 600,0

Забезпечення 
м едичним и  

виробам и  окрем их 
п ільгови х  категорій  

гром адян

В сього X X X X 200727 ,5 70055 ,5 78402 ,0 52270 ,0 X

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


